
ISTITUTO COMPRENSIVO DI OCCHIOBELLO
“Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria ad indirizzo musicale”

Via M.L.King 3–45030 – OCCHIOBELLO – RO – Tel. 0425-762914/757513
E-mail: roic803002@istruzione.it – roic803002@pec.istruzione.it

Web: www.ic-occhiobello.edu.it - C.F. 91005210298 – C.M. ROIC803002
Codice univoco UF6SMZ

Data e protocollo (vedi segnatura)

All’Albo Pretorio
Al Sito Web della Scuola
 Agli Atti

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE PER L’AFFIDAMENTO DEL
SERVIZIO DI CASSA 

 SERVIZIO DI CASSA TRIENNIO 2024/2027
CIG N. B1E651588F

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

CONSIDERATO che questo Istituto Scolastico ha la necessità di rinnovare la convenzione per l’affidamento del

servizio di cassa a decorrere dal giorno primo gennaio 2024;

VISTO il D.Lgs. n. 36/2023 e successive integrazioni;

VISTO il D.I. n. 129 del 28.08.2018;

VISTO il D.L. n. 95 del 6 luglio 2012, convertito nella legge 135/2012,

VISTA la nota Miur prot. n. 24078. del 30.11.2018 relativa all’affidamento del servizio di cassa, ai sensi  dell’art.

20 del Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, avente ad oggetto il “Regolamento recante istruzioni

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”;

PRECISATO che il Servizio di Cassa oggetto del presente Bando riguarda esclusivamente questo Istituto;

VISTA la Determina a Contrarre Prot. 8361/2024 del 22/05/2024 per il rinnovo della convenzione del

servizio di cassa per il periodo 01/07/2024 - 30/06//2027;

VISTO  il Bando di gara Prot. 8757 del 29/05/2024 per il rinnovo della convenzione del servizio di

cassa per il periodo 01/07/2024 – 30/06/2027;

VISTO che nei termini è prevenuta n. 1 offerta del seguente Istituto bancario:

- BANCA INTESA SANPAOLO S.p.A.

VISTO  il verbale, Prot. 9664/2024 sottoscritto da una commissione riunitasi in data 14/06/2024 che

conferma la validità e la congruità dell’offerta;

R
O

IC
803002 - A

770770 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0010381 - 28/06/2024 - V

I.3 - U

mailto:roic803002@pec.istruzione.it
mailto:roic803002@istruzione.it


ISTITUTO COMPRENSIVO DI OCCHIOBELLO
“Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria ad indirizzo musicale”

Via M.L.King 3–45030 – OCCHIOBELLO – RO – Tel. 0425-762914/757513
E-mail: roic803002@istruzione.it – roic803002@pec.istruzione.it

Web: www.ic-occhiobello.edu.it - C.F. 91005210298 – C.M. ROIC803002
Codice univoco UF6SMZ

VISTA la delibera n. 54/2024 del Consiglio di Istituto del 26/06/2024;

VISTA la determina di aggiudicazione provvisoria, prot.  8361/2024 del 22/05/2024;

CONSIDERATO che non vi è stato alcun ricorso;

RITENUTO  pertanto  sulla  base  degli  atti  in  possesso dell’Istituto  di  dover  procedere  alla  relativa

aggiudicazione;

DETERMINA

Di  AGGIUDICARE  in via definitiva il servizio di cassa per il periodo 01/07/2024 al 30/06//2027

all’istituto Intesa San Paolo, secondo quanto riportato nell’offerta tecnica ed economica pervenuta.

Il  contratto  relativo  alla  convenzione  di  cassa  verrà  stipulato,  ai  sensi  dell’art.  18  c.  1  a)  D.  Lgs.

36/2023.

Il presente atto viene pubblicato all’Albo online del sito internet dell’Istituto ed in Amministrazione

Trasparente.

Il Dirigente Scolastico

Dott.ssa Giuliana Cardelli

R
O

IC
803002 - A

770770 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0010381 - 28/06/2024 - V

I.3 - U

mailto:roic803002@pec.istruzione.it
mailto:roic803002@istruzione.it

	DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI CASSA
	SERVIZIO DI CASSA TRIENNIO 2024/2027
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO


		2024-07-01T09:05:49+0200
	GIULIANA CARDELLI




